

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала,244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.
02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на вентиляцію

Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 960,835 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,58539 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 116,966 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція П1.1; П1.2									
1	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів масою до 0,05 т	шт	2	<u>1021.15</u> 739,70	<u>48.58</u> 12,88	2042	1479	<u>97</u> 26	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>20.4</u> 0,33
2	& С130-59-1В1	Вентилятор електроручний, L=1867,5м3/год, Р=250Па, електродвигуном 1000 об/хв, 0,37 кВт.	шт	2	<u>18017.73</u> -	<u>-</u> -	36035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С130-231-3-5П	Рама монтажна	шт	2	<u>735.70</u> -	<u>-</u> -	1471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів	10шт	0,2	<u>675.71</u> 486,85	<u>7.14</u> 2,00	135	97	<u>1</u> -	<u>6.2900</u> 0,0266	<u>1.26</u> 0,01
5	С130-144	Комплект віброізоляторів	шт	2	<u>454.07</u> -	<u>-</u> -	908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих	клапан	1	<u>599.81</u> 483,84	<u>10.70</u> 3,00	600	484	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-144 варіант 2	Противибуховий пристрій	шт	1	<u>11050,17</u>	<u>-</u>	11050	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	KB20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	2	<u>180,02</u>	<u>7,14</u>	360	242	<u>14</u>	<u>1,7500</u>	<u>3,5</u>
					120,93	2,00			4	0,0266	0,05
9	& C130-376- 1-5H варіант 1	Клапан прямокутний витратомір	шт	2	<u>5030,61</u>	<u>-</u>	10061	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
10	& C130-376- 1-5H варіант 2	З'єднувач прямий	шт	2	<u>59,74</u>	<u>-</u>	119	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
11	& C130-376- 1-5H варіант 3	Контрфланець	шт	2	<u>1394,31</u>	<u>-</u>	2789	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
12	& C130-376- 1-5H варіант 5	Предфільтр ПФП-1000	шт	4	<u>83,61</u>	<u>-</u>	334	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
13	KB20-13-3	Установлення клапанів зворотних діаметром до 800 мм	клапан	2	<u>360,09</u>	<u>24,98</u>	720	449	<u>50</u>	<u>3,2500</u>	<u>6,5</u>
					224,58	6,99			14	0,0931	0,19
14	& C1630- 466-1 варіант 3	Клапан герметичний с ручним приводом д- 600мм	шт	2	<u>18708,90</u>	<u>-</u>	37418	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
15	KB20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,11304	<u>68561,63</u>	<u>440,51</u>	7750	1600	<u>50</u>	<u>207,4000</u>	<u>23,44</u>
					14157,12	125,81			14	1,6753	0,19
16	KB20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,471	<u>46857,93</u>	<u>346,66</u>	22070	5017	<u>163</u>	<u>156,0600</u>	<u>73,5</u>
					10652,66	94,03			44	1,2521	0,59
17	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,256	<u>49622,63</u>	<u>440,51</u>	12703	3624	<u>113</u>	<u>207,4000</u>	<u>53,09</u>
					14157,12	125,81			32	1,6753	0,43
18	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 700, 1200 мм	100м2	0,149	<u>48481,05</u>	<u>483,33</u>	7224	2438	<u>72</u>	<u>239,7000</u>	<u>35,72</u>
					16361,92	137,80			21	1,8349	0,27
19	KB20-37-1	Установлення фільтрів	м2	1	<u>581,09</u>	<u>49,95</u>	581	517	<u>50</u>	<u>7,0400</u>	<u>7,04</u>
					516,52	13,98			14	0,1862	0,19
20	& C113- 1704-20	Фільтр комірковий уніфікований, пилоємність 3200г/м?, ефективність очищення 80%, заповнювач - сітки гофровані ,металеві за ГОСТ3826-66, габарити осередку 500х500мм	шт	4	<u>1551,22</u>	<u>-</u>	6205	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
21	KB20-34-1	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1255,22</u>	<u>282,68</u>	1255	870	<u>283</u>	<u>12,7500</u>	<u>12,75</u>
					870,32	75,27			75	0,9723	0,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C130-920 варіант 17	Електронагрівач SEN 80-50-51.6	шт	1	<u>18326.05</u>	-	18326	-	-	-	-
23	& C1630-466-1 варіант 4	Клапан надлишкового тиску КІД425х425	шт	2	<u>4012.40</u>	-	8025	-	-	-	-
24	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	16	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	4262	2641	<u>682</u> 154	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>37.76</u> 2,07
25	C130-920 варіант 9	Припливно-витяжна решітка дверна МВ450/2	шт	2	<u>307.92</u>	-	616	-	-	-	-
26	C130-920 варіант 10	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ300х200	шт	11	<u>641.97</u>	-	7062	-	-	-	-
27	C130-920 варіант 11	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ200х100	шт	3	<u>342.42</u>	-	1027	-	-	-	-
28	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	1,6	<u>472.50</u> 472,50	-	756	756	-	<u>6.6700</u>	<u>10.67</u> -
29	& C111-654-89-2 варіант 1	Мати мінераловатні М1 марки 100, товщ.40 мм	м3	0,64	<u>3431.07</u>	-	2196	-	-	-	-
30	КБ26-30-1	Улаштування покриття ізоляції фольгоізолом	10 м2	1,8	<u>98.29</u> 98,29	-	177	177	-	<u>1.4400</u>	<u>2.59</u> -
31	& C111-864-17 варіант 1	Фольгоізол	м2	18	<u>123.90</u>	-	2230	-	-	-	-
32	& C111-1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	10	<u>47.20</u>	-	472	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					206979	20391	<u>1586</u> 401		<u>295.05</u> 5,33
		Разом будівельні роботи, грн.					206979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					185002				
		всього заробітна плата, грн.					20792				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11878				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3608				
		Всього будівельні роботи, грн.					218857				

		Всього по розділу 1					218857				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Вентиляція П2.3; П2.4; П.2.5 П2.6									
33	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів масою до 0,05 т	шт	4	<u>1021.15</u> 739,70	<u>48.58</u> 12,88	4085	2959	<u>194</u> 52	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>40.8</u> 0,65
34	& С130-59-1В1 варіант 10	Вентилятор електроручний, L=2043,5м3/год, Р=250Па, електродвигуном 1000 об/хв, 0,37 кВт.	шт	2	<u>18017.73</u> -	<u>-</u> -	36035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С130-59-1В1 варіант 11	Вентилятор електроручний, L=2340м3/год, Р=250Па, електродвигуном 1000 об/хв, 0,37 кВт.	шт	2	<u>18017.73</u> -	<u>-</u> -	36035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С130-231-3-5П варіант 3	Рама монтажна	шт	4	<u>735.70</u> -	<u>-</u> -	2943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів	10шт	0,4	<u>675.71</u> 486,85	<u>7.14</u> 2,00	270	195	<u>3</u> 1	<u>6.2900</u> 0,0266	<u>2.52</u> 0,01
38	С130-144 варіант 1	Комплект віброізоляторів	шт	4	<u>454.07</u> -	<u>-</u> -	1816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих	клапан	1	<u>599.81</u> 483,84	<u>10.70</u> 3,00	600	484	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
40	С130-144 варіант 2	Противибуховий пристрій	шт	1	<u>11050.17</u> -	<u>-</u> -	11050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	4	<u>180.02</u> 120,93	<u>7.14</u> 2,00	720	484	<u>29</u> 8	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>7</u> 0,11
42	& С130-376-1-5Н варіант 1	Клапан прямокутний витратомір	шт	4	<u>5030.61</u> -	<u>-</u> -	20122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С130-376-1-5Н варіант 2	З'єднувач прямий	шт	4	<u>59.74</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С130-376-1-5Н варіант 3	Контрфланець	шт	4	<u>1394.31</u> -	<u>-</u> -	5577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С130-376-1-5Н варіант 4	Предфільтр	шт	8	<u>83.61</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ20-13-3	Установлення клапанів зворотних діаметром до 800 мм	клапан	2	<u>360.09</u> 224,58	<u>24.98</u> 6,99	720	449	<u>50</u> 14	<u>3.2500</u> 0,0931	<u>6.5</u> 0,19
47	& С1630-466-1 варіант 3	Клапан герметичний с ручним приводом д-600мм	шт	2	<u>18708.90</u> -	<u>-</u> -	37418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,16956	<u>68561.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	11625	2400	<u>75</u> 21	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>35.17</u> 0,28
49	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,708	<u>46857.93</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	33175	7542	<u>245</u> 67	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>110.49</u> 0,89
50	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,02	<u>50062.85</u> 17870,47	<u>551.13</u> 156,77	1001	357	<u>11</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>5.24</u> 0,04
51	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0935	<u>46857.93</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	4381	996	<u>32</u> 9	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>14.59</u> 0,12
52	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,391	<u>49622.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	19402	5535	<u>172</u> 49	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>81.09</u> 0,66
53	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	1	<u>581.09</u> 516,52	<u>49.95</u> 13,98	581	517	<u>50</u> 14	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
54	& С113-1704-20	Фільтр комірковий уніфікований, пилоємність 3200г/м?, ефективність очищення 80%, заповнювач - сітки гофровані ,металеві за ГОСТ3826-66, габарити осередку 500х500мм	шт	4	<u>1551.22</u> -	<u>-</u> -	6205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	<u>1255.22</u> 870,32	<u>282.68</u> 75,27	2510	1741	<u>565</u> 151	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>25.5</u> 1,94
56	С130-920 варіант 18	Електронагрівач СЕН 70-40-33,3	шт	1	<u>18326.05</u> -	<u>-</u> -	18326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С130-920 варіант 19	Електронагрівач СЕН 80-50-51,6	шт	1	<u>22880.35</u> -	<u>-</u> -	22880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С1630-466-1 варіант 4	Клапан надлишкового тиску КІД425х425	шт	3	<u>4012.40</u> -	<u>-</u> -	12037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	36	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	9590	5942	<u>1535</u> 347	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>84.96</u> 4,65
60	С130-920 варіант 9	Припливно-витяжна решітка дверна МВ450/2	шт	3	<u>307.92</u> -	<u>-</u> -	924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С130-920 варіант 10	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ300х200	шт	31	<u>641.97</u> -	<u>-</u> -	19901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С130-920 варіант 11	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ200х100	шт	2	<u>342.42</u> -	<u>-</u> -	685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	2,32	<u>472.50</u> 472,50	<u>-</u> -	1096	1096	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>15.47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C111-654-89-2 варіант 1	Мати мінераловатні М1 марки 100, товщ.40 мм	м3	0,93	<u>3431.07</u> -	<u>-</u> -	3191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ26-30-1	Улаштування покриття ізоляції фольгоізолом	10 м2	2,5	<u>98.29</u> 98,29	<u>-</u> -	246	246	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>3.6</u> -
66	& C111-864-17 варіант 1	Фольгоізол	м2	25	<u>123.90</u> -	<u>-</u> -	3098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C111-1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	14	<u>47.20</u> -	<u>-</u> -	661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							329814	30943	<u>2972</u> 739		<u>446.8</u> 9,77
Разом будівельні роботи, грн.							329814				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							295899				
всього заробітна плата, грн.							31682				
Загальновиробничі витрати, грн.							18048				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							46,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5468				
Всього будівельні роботи, грн.							347862				

Всього по розділу 2							347862				
Розділ 3. Система В-1											
68	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т	шт	1	<u>507.11</u> 466,37	<u>37.88</u> 9,89	507	466	<u>38</u> 10	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
69	& C130-59-1В1 варіант 3	Вентилятор каналний, L=3106м3/год, Р=285Па,п=1300об./хв. Нуст = 2.5кВт SVF(AVF)60-35/4D Aerostar 60-35	шт	1	<u>24587.55</u> -	<u>-</u> -	24588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,42	<u>696.22</u> 667,58	<u>7.14</u> 2,00	292	280	<u>3</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>4.11</u> 0,01
71	& C130-231-3-5П варіант 4	Вставки гнучкі SFI 60-35	шт	2	<u>879.52</u> -	<u>-</u> -	1759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	1	<u>1336.37</u> 90,52	<u>24.63</u> 5,25	1336	91	<u>25</u> 5	<u>1.3100</u> 0,0699	<u>1.31</u> 0,07
73	C130-520 варіант 5	Шумоглушник SMN 60-30	шт	1	<u>8774.66</u> -	<u>-</u> -	8775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,5	<u>581.09</u> 516,52	<u>49.95</u> 13,98	291	258	<u>25</u> 7	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>3.52</u> 0,09
75	& С113-1704-20 варіант 5	Прямокутний касетний фільтр SFB60-30	шт	1	<u>1957.09</u> -	<u>-</u> -	1957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,094	<u>49622.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	4665	1331	<u>41</u> 12	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>19.5</u> 0,16
77	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,486	<u>46857.93</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	22773	5177	<u>168</u> 46	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>75.85</u> 0,61
78	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	7	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	1865	1155	<u>298</u> 68	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>16.52</u> 0,9
79	С130-920 варіант 10	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ300х200	шт	6	<u>641.97</u> -	<u>-</u> -	3852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С130-920 варіант 11	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ200х100	шт	1	<u>342.42</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих	клапан	1	<u>599.81</u> 483,84	<u>10.70</u> 3,00	600	484	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
82	С130-144 варіант 3	Противибуховий пристрій К-MZS з монтажною коробкою К-MZ-2	шт	1	<u>11050.17</u> -	<u>-</u> -	11050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,8	<u>472.50</u> 472,50	<u>-</u> -	378	378	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>5.34</u> -
84	& С111-654-89-2 варіант 1	Мати мінераловатні М1 марки 100, товщ.40 мм	м3	0,32	<u>3431.07</u> -	<u>-</u> -	1098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ26-30-1	Улаштування покриття ізоляції фольгоізолом	10 м2	0,85	<u>98.29</u> 98,29	<u>-</u> -	84	84	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>1.22</u> -
86	& С111-864-17 варіант 1	Фольгоізол	м2	8,5	<u>123.90</u> -	<u>-</u> -	1053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С111-1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	6	<u>47.20</u> -	<u>-</u> -	283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					87548	9704	<u>609</u> 152		<u>140.41</u> 2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					87548				
							77235				
							9856				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5660 14,85 1729 93208				

		Всього по розділу 3					93208				
		Розділ 4. Система В-2									
88	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т	шт	1	<u>507.11</u> 466,37	<u>37.88</u> 9,89	507	466	<u>38</u> 10	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
89	& C130-59-1В1 варіант 12	Вентилятор каналний, L=290м3/год, Р=310Па,п=2660об./хв. Нуст = 0.15кВт RV250	шт	1	<u>6333.97</u> -	<u>-</u> -	6334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,57	<u>696.22</u> 667,58	<u>7.14</u> 2,00	1093	1048	<u>11</u> 3	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>15.35</u> 0,04
91	& C130-231-3-5П варіант 5	Вставки гнучкі RFI250L	шт	2	<u>606.16</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	1	<u>1336.37</u> 90,52	<u>24.63</u> 5,25	1336	91	<u>25</u> 5	<u>1.3100</u> 0,0699	<u>1.31</u> 0,07
93	C130-520 варіант 2	Шумоглушник RMN 250/1.0	шт	1	<u>2796.78</u> -	<u>-</u> -	2797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,5	<u>581.09</u> 516,52	<u>49.95</u> 13,98	291	258	<u>25</u> 7	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>3.52</u> 0,09
95	& C113-1704-20 варіант 2	Фільтр касетний для круглих каналів RCF250	шт	1	<u>1513.39</u> -	<u>-</u> -	1513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,13816	<u>68561.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	9472	1956	<u>61</u> 17	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>28.65</u> 0,23
97	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	2	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	533	330	<u>85</u> 19	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
98	C130-920 варіант 14	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ300х150	шт	2	<u>595.85</u> -	<u>-</u> -	1192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C111-1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	4	<u>47.20</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					26469	4149	<u>245</u> 61		<u>59.76</u> 0,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					26469				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22075 4210 2423 6,35 740 28892				

		Всього по розділу 4					28892				
		Розділ 5. Система В-3									
100	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т	шт	1	<u>507.11</u> 466,37	<u>37.88</u> 9,89	507	466	<u>38</u> 10	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
101	& С130-59-1В1 варіант 5	Вентилятор каналний, L=700м3/год, Р=150Па,п=2660об./хв. Нуст = 0.15кВт RV250	шт	1	<u>6333.97</u> -	<u>-</u> -	6334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,57	<u>696.22</u> 667,58	<u>7.14</u> 2,00	1093	1048	<u>11</u> 3	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>15.35</u> 0,04
103	& С130-231-3-5П варіант 5	Вставки гнучкі RFI250L	шт	2	<u>606.16</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	1	<u>1336.37</u> 90,52	<u>24.63</u> 5,25	1336	91	<u>25</u> 5	<u>1.3100</u> 0,0699	<u>1.31</u> 0,07
105	С130-520 варіант 2	Шумоглушник RMN 250/1.0	шт	1	<u>2796.78</u> -	<u>-</u> -	2797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,5	<u>581.09</u> 516,52	<u>49.95</u> 13,98	291	258	<u>25</u> 7	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>3.52</u> 0,09
107	& С113-1704-20 варіант 2	Фільтр касетний для круглих каналів RCF250	шт	1	<u>1513.39</u> -	<u>-</u> -	1513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,066	<u>68561.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	4525	934	<u>29</u> 8	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>13.69</u> 0,11
109	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	1066	660	<u>171</u> 39	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>9.44</u> 0,52
110	С130-920 варіант 10	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ300х200	шт	3	<u>641.97</u> -	<u>-</u> -	1926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С130-920 варіант 11	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ200х100	шт	1	<u>342.42</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С111-1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	2	<u>47.20</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					23036	3457	<u>299</u> 72		<u>49.52</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн.					23036				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19280				
		всього заробітна плата, грн.					3529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2024				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					617				
		Всього будівельні роботи, грн.					25060				

		Всього по розділу 5					25060				
		Розділ 6. Система В-4									
113	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т	шт	1	<u>507.11</u> 466,37	<u>37.88</u> 9,89	507	466	<u>38</u> 10	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
114	& С130-59-1В1 варіант 13	Вентилятор каналний, L=3099м3/год, Р=285Па,п=1300об./хв. Нуст = 2.5кВт SVF(AVF)60-35/4D	шт	1	<u>30174.43</u> -	<u>-</u> -	30174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,42	<u>696.22</u> 667,58	<u>7.14</u> 2,00	292	280	<u>3</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>4.11</u> 0,01
116	& С130-231-3-5П варіант 6	Вставки гнучкі SFI 60-35	шт	2	<u>921.00</u> -	<u>-</u> -	1842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	1	<u>1336.37</u> 90,52	<u>24.63</u> 5,25	1336	91	<u>25</u> 5	<u>1.3100</u> 0,0699	<u>1.31</u> 0,07
118	С130-520 варіант 3	Шумоглушник SMN 60-35	шт	1	<u>9454.32</u> -	<u>-</u> -	9454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,5	<u>581.09</u> 516,52	<u>49.95</u> 13,98	291	258	<u>25</u> 7	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>3.52</u> 0,09
120	& С113-1704-20 варіант 3	Прямокутний касетний фільтр SFB60-35	шт	1	<u>2099.89</u> -	<u>-</u> -	2100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,129	<u>49622.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	6401	1826	<u>57</u> 16	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>26.75</u> 0,22
122	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,2375	<u>46857.93</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	11129	2530	<u>82</u> 22	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>37.06</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	11	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	2930	1816	<u>469</u> 106	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>25.96</u> 1,42
124	С130-920 варіант 10	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ300х200	шт	11	<u>641.97</u> -	-	7062	-	-	-	-
125	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих	клапан	1	<u>599.81</u> 483,84	<u>10.70</u> 3,00	600	484	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
126	С130-144 варіант 4	Противибуховий пристрій К-MZS з монтажною коробкою К-MZ-2	шт	1	<u>11050.17</u> -	-	11050	-	-	-	-
127	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,8	<u>472.50</u> 472,50	-	378	378	-	<u>6.6700</u> -	<u>5.34</u> -
128	& С111-654-89-2 варіант 1	Мати мінераловатні М1 марки 100, товщ.40 мм	м3	0,32	<u>3431.07</u> -	-	1098	-	-	-	-
129	КБ26-30-1	Улаштування покриття ізоляції фольгоізолом	10 м2	0,85	<u>98.29</u> 98,29	-	84	84	-	<u>1.4400</u> -	<u>1.22</u> -
130	& С111-864-17 варіант 1	Фольгоізол	м2	8,5	<u>123.90</u> -	-	1053	-	-	-	-
131	& С111-1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	12	<u>47.20</u> -	-	566	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							88347	8213	<u>710</u> 170		<u>118.31</u> 2,27
Разом будівельні роботи, грн.							88347				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							79424				
всього заробітна плата, грн.							8383				
Загальновиробничі витрати, грн.							4800				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1464				
Всього будівельні роботи, грн.							93147				
-----							-				
Всього по розділу 6							93147				
Розділ 7. Система В-5											
132	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т	шт	1	<u>507.11</u> 466,37	<u>37.88</u> 9,89	507	466	<u>38</u> 10	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	& C130-59-1B1 варіант 7	Вентилятор каналний, L=3050м3/год, P=285Па, n=1300об./хв. Нуст = 2.5кВт Aerostar 60-35 SVF(AVF)60-35/4D	шт	1	<u>30174.43</u> -	<u>-</u> -	30174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,42	<u>696.22</u> 667,58	<u>7.14</u> 2,00	292	280	<u>3</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>4.11</u> 0,01
135	& C130-231-3-5П варіант 6	Вставки гнучкі SFI 60-35	шт	2	<u>921.00</u> -	<u>-</u> -	1842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	1	<u>1336.37</u> 90,52	<u>24.63</u> 5,25	1336	91	<u>25</u> 5	<u>1.3100</u> 0,0699	<u>1.31</u> 0,07
137	C130-520 варіант 3	Шумоглушник SMN 60-35	шт	1	<u>9454.32</u> -	<u>-</u> -	9454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,5	<u>581.09</u> 516,52	<u>49.95</u> 13,98	291	258	<u>25</u> 7	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>3.52</u> 0,09
139	& C113-1704-20 варіант 3	Прямокутний касетний фільтр SFB60-35	шт	1	<u>2099.89</u> -	<u>-</u> -	2100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,324	<u>49622.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	16078	4587	<u>143</u> 41	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>67.2</u> 0,54
141	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,343	<u>46857.93</u> 10652,66	<u>346.66</u> 94,03	16072	3654	<u>119</u> 32	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>53.53</u> 0,43
142	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	13	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	3463	2146	<u>554</u> 125	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>30.68</u> 1,68
143	C130-920 варіант 10	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ300х200	шт	13	<u>641.97</u> -	<u>-</u> -	8346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих	клапан	1	<u>599.81</u> 483,84	<u>10.70</u> 3,00	600	484	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
145	C130-144 варіант 4	Противибуховий пристрій K-MZS з монтажною коробкою K-MZ-2	шт	1	<u>11050.17</u> -	<u>-</u> -	11050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,83	<u>472.50</u> 472,50	<u>-</u> -	392	392	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>5.54</u> -
147	& C111-654-89-2 варіант 1	Мати мінераловатні М1 марки 100, товщ.40 мм	м3	0,33	<u>3431.07</u> -	<u>-</u> -	1132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ26-30-1	Улаштування покриття ізоляції фольгоізолом	10 м2	0,87	<u>98.29</u> 98,29	<u>-</u> -	86	86	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>1.25</u> -
149	& C111-864-17 варіант 1	Фольгоізол	м2	8,7	<u>123.90</u> -	<u>-</u> -	1078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& C111-1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	13	<u>47.20</u> -	<u>-</u> -	614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					104907	12444	<u>918</u> 224		<u>180.18</u> 2,98
		Разом будівельні роботи, грн.					104907				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91545				
		всього заробітна плата, грн.					12668				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7286				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2226				
		Всього будівельні роботи, грн.					112193				

		Всього по розділу 7					112193				
		Розділ 8. Система В-6									
151	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів масою до 0,025 т	шт	1	<u>507.11</u> 466,37	<u>37.88</u> 9,89	507	466	<u>38</u> 10	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
152	& C130-59-1В1 варіант 14	Вентилятор каналний, L=3050м3/год, Р=285Па,п=1300об./хв. Нуст = 2.5кВт Aerostar 60-35 SVF(AVF)60-35/4D	шт	1	<u>4982.13</u> -	<u>-</u> -	4982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1	<u>696.22</u> 667,58	<u>7.14</u> 2,00	696	668	<u>7</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>9.78</u> 0,03
154	& C130-231-3-5П варіант 7	Вставки гнучкі RFI 160	шт	2	<u>369.52</u> -	<u>-</u> -	739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	1	<u>1336.37</u> 90,52	<u>24.63</u> 5,25	1336	91	<u>25</u> 5	<u>1.3100</u> 0,0699	<u>1.31</u> 0,07
156	C130-520 варіант 6	Шумоглушник RMN 160/1.0	шт	1	<u>2184.78</u> -	<u>-</u> -	2185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,5	<u>581.09</u> 516,52	<u>49.95</u> 13,98	291	258	<u>25</u> 7	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>3.52</u> 0,09
158	& C113-1704-20 варіант 4	Прямокутний касетний фільтр RCF160	шт	1	<u>801.77</u> -	<u>-</u> -	802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,0895	<u>68561.63</u> 14157,12	<u>440.51</u> 125,81	6136	1267	<u>39</u> 11	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>18.56</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	266	165	<u>43</u> 10	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
161	С130-920 варіант 11	Вентиляційна решітка регулююча ОРГ200х100	шт	1	<u>342.42</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& С111- 1846-11-5И	Кріплення повітропроводів	кг	4	<u>47.20</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					18471	2915	<u>177</u> 45		<u>41.74</u> 0,59
		Разом будівельні роботи, грн.					18471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15379				
		всього заробітна плата, грн.					2960				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1697				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					517				
		Всього будівельні роботи, грн.					20168				

		Всього по розділу 8					20168				
163	КБ20-3-3	Розділ 9. Природня вентиляція ВЕ-1 Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,1558	<u>48481.05</u> 16361,92	<u>483.33</u> 137,80	7553	2549	<u>75</u> 21	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>37.35</u> 0,29
164	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	17	<u>266.39</u> 165,06	<u>42.64</u> 9,65	4529	2806	<u>725</u> 164	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>40.12</u> 2,19
165	С130-920 варіант 15	Вентиляційна решітка витяжна МВ170	шт	17	<u>363.17</u> -	<u>-</u> -	6174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					18256	5355	<u>800</u> 185		<u>77.47</u> 2,48
		Разом будівельні роботи, грн.					18256				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12101				
		всього заробітна плата, грн.					5540				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3193				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					977				
		Всього будівельні роботи, грн.					21449				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					21449				
		Разом прямі витрати по кошторису					903827	97571	8316 2049		1409.24 27,18
		Разом будівельні роботи, грн.					903827				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					797940				
		всього заробітна плата, грн.					99620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57008				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					148,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17346				
		Всього будівельні роботи, грн.					960835				

		Всього по кошторису					960835				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1585,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					116966				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ішук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.